Dubitatur 3. An Episcopus possit moderari Officia, preces, et elemosynas Anniversariis annexas? Negat *Tamb. apud Croix n. 121.* Sed affirmat *Pasqual. ibid.* quia prohibitio non loquitur de his, sed tantum de Missarum reductione; uti etiam nec de illis Missis, ad quas aliquis Sacerdos se obligasset sine congruo

stipendio; id enim esset in præjudicium Ecclesiæ, et successorum. Sed hoc ultimum nullo modo admittendum, quia esset contra De- » creta relata supra in *dub. 1.*

332. — « 11. Qui ratione Beneficii tenetur quotidie celebrare, » tenetur etiam Missas pro fundatore (nisi de hujus intentione » contraria constet) applicare. *Bon. et alii, Dian. p. 6. t. 6. R. 13.* » qui tamen concedit posse eum pro seipso quater, aut sexies in » anno* (*Vel pro valde sibi conjuncto, aut carissimo amico, aut » benefactore; sic enim præsumitur consensisse fundator, ut Salm. » c. 5. n. 36. cum Lezan. Dian. Steph. Homob. Nald. Philib. etc. » passim. Modò non accipiatur stipendium, ut rectè aduertunt Holz. » n. 351. et Elbel. n. 215. cum Pasq. et Gob. ac Salm. c. 5. n. 28. » cum Bonac. Gaoant. Dian. et communi, contra Vidal; quia hoc » esset contra mentem fundatoris.*)*; et in die commemorationis » omnium defunctorum pro particulari defuncto celebrare. » * (*Vide infra n. 338.*) * Item quavis hebdomada unam Missam » omittere devotionis, et reverentiæ causa, idque ex præsumpta » intentione fundatoris: quod *Tamb. l. 3. exped. sac. c. 3. §. 1. » ex Gao. pag. 3. t. 12. limitat, nisi de contraria fundatoris vo- » luntate constet, vel sit onus Ecclesiæ, aut Monasterii, curare » Missam quotidianam. V. Tamb. l. c. Dian. p. 2. t. 14. R. 28. » et p. 4. t. 4. R. 86. et p. 5. t. 5. R. 23. et t. 13. R. 51.* Id ipsum » limitat *Card. de Lugo R. mor. lib. 5. d. 9. si obligatio diri- » gatur ad ipsum Sacerdotem, v. gr. si dicatur (qui debet quo- » tidie celebrare), quo casu concedit. (Ita etiam Salm. n. 37. com- » muniter cum Suar. Bon. Azor. Leand. Sylo. ex c. Significatum, » de Præbend. ubi dicitur Capellanum teneri quotidie celebrare, » salva honestate, et debita devotione. Advertit tamen Bonac. » cap. 8. q. 3. quòd nullo die Capellanus poterit vacare, si in fun- » datione expressè cautum sit, ut Missa celebretur per seipsum vel » per alium, ex Declarat. S. C. die 30 Maii 1699.)* * Si verò diri- » gatur ad celebrationem in tali loco, v. g. volo, ut in tali Eccle- » sia celebretur quotidie Missa, teneri eum pro se alium substi- » tuere eo die, quo ipse non celebret. * (*Ita Salm. loc. cit. cum » aliis communiter.*)